PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO

PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 03/2020

CONVOCAÇÃO PARA A DINÂMICA E ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública A
CONVOCAÇÃO PARA A DINÂMICA E ENTREVISTA, sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para
provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE nas UBS SANTO ANDRÉ do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a realização das provas deverão comparecer no local
indicado com 5 minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será
permitido a entrada do candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG e CPF ou carteira de
habilitação válidos, além de caneta, sem os quais não poderão participar da dinâmica, sendo
desclassificados.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os candidatos que apresentarem sintomas gripais, ou testarem positivo para o COVID até 14 dias

antes da entrevista não deverão comparecer.
5. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a

37.8 não poderão participar da dinâmica.

UBS SANTO ANDRÉ
      DATA: 10/06/2021
     LOCAL: IGREJA BASTISTA JARDIM SANTO ANDÉ
     ENDEREÇO: RUA MIGUEL FERREIRA, 11 – JD. SANTO ANDRÉ (AO LADO DA UBS JD. SANTO ANDRÉ)

NOME COMPLETO DINÂMICA/ENTREVISTA

QUERÉN CRISTINA TRINDADE DA SILVA 10/06 às 09:00

JUCILENE BISPO SILVA 10/06 às 09:00

MARCIA LOURENCO FOLHA 10/06 às 09:00

JAIRO GOMES OLIVEIRA 10/06 às 09:20

TAMIRIS FRANCISCA DA SILVA 10/06 às 09:20

TAMARA XAVIER LINS 10/06 às 09:20

CAROLINE PEREIRA VELHO 10/06 às 09:40

BRUNO CARNEIRO MOREIRA DE ABREU 10/06 às 09:40

MARILENE VIEIRA CARDOSO DE ARAUJO 10/06 às 09:40

JULIANA SOUSA CARGERANI 10/06 às 10:00

RICILA WINNIE MARTINS 10/06 às 10:00

ISABELA DE ALMEIDA SANTOS 10/06 às 10:00

BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 10/06 às 10:20

RAFAELE MERCES SILVEIRA 10/06 às 10:20

STEFFANI GOMES DE PAULO 10/06 às 10:20

ANTONIA DE MARIA DA SILVA PEREIRA 10/06 às 10:40

IGOR RODRIGUES SOUSA 10/06 às 10:40

PATRICIA DE OLIVEIRA CASSIMIRO 10/06 às 10:40

CAROLINE MARGARIDA DA SILVA 10/06 às 11:00

TAINARA TAVARES DE CASTRO 10/06 às 11:00

ESTER SOUZA DE JESUS 10/06 às 11:00

JUCIARA MARIA DE CARVALHO SOUSA 10/06 às 11:20

YASMIM ALMEIDA SILVA 10/06 às 11:20

MARIA CICERA DE ARAUJO PESSOA 10/06 às 11:20

ISABELA CATARINA DE JESUS SOUSA 10/06 às 11:40

KAUANY BRITO LEITE 10/06 às 11:40

NICOLLE SANTOS CAMARGO 10/06 às 11:40

JANETE APARECIDA DA ROCHA 10/06 às 13:20

SUELI VENENO 10/06 às 13:20

ROSENEIDE FAGUNDES DOS SANTOS 10/06 às 13:20

MARIA DE LOURDES Y. SILVA 10/06 às 13:40

MARIA JOSE DA SILVA 10/06 às 13:40

CICERA BATISTA DA SILVA 10/06 às 13:40

ANA ALICE HENRIQUE 10/06 às 14:00

ELANIA BATISTA DE LIMA RAMOS 10/06 às 14:00

SANDRA REGINA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/06 às 14:00

CICERA BATISTA DA SILVA 10/06 às 14:20

JOSIANE MARCIA DO NASCIMENTO BARBOSA 10/06 às 14:20

SANDRA MARIA DE SOUSA PINHO DE SALES 10/06 às 14:20

KATIA R. MORAIS 10/06 às 14:40

ALINE G. SILVA DOS SANTOS 10/06 às 14:40

CRISTINA DE SOUZA COSTA DIAS 10/06 às 14:40

JULIANA LUCERA TEIXEIRA DOS SANTOS 10/06 às 15:00

MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO RIBEIRO 10/06 às 15:00

TAIS SILVA RODRIGUES 10/06 às 15:00

FERNANDA RODRIGUES LINHAN 10/06 às 15:20

DAVID CESAR S. DE LIMA 10/06 às 15:20

ALINE EDUARDA NASCIMENTO BARBOSA 10/06 às 15:20

EDUARDA RODRIGUES DE SOUZA 10/06 às 15:40

BIANCA TEIXEIRA DE SOUZA 10/06 às 15:40

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA GONCALVES 10/06 às 15:40

Santo André, 08 de junho de 2021.